Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2024-2028

PFijmeni, jméno

Adresa

E-mail

Adamek Miroslav Mgr.
uvolnény ¢&len zastupitelstva
(ANO 2011)

Dobrovského 18,
787 01 Sumperk

m.adamek@olkraj.cz

Binder Svatopluk Mgr., Ph.D.
nameéstek hejtmana
(ANO 2011)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

s.binder@olkraj.cz

Blazkova Irena
naméstkyné hejtmana
(ANO 2011)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

i.blazkova@olkraj.cz

Blistanova Zderika Mgr. Bc.
¢lenka zastupitelstva
(Spojenci24 s vami)

starosta@jesenik.cz

Brazda Radek Mgr.
¢len zastupitelstva
(STAROSTOVE PRO OK)

radek.brazdal2@gmail.com

Dolnicek Jakub Mgr.
¢len zastupitelstva
(STAROSTOVE PRO OK)

J.Dolnicek@seznam.cz

Ferancova Miroslava Mgr.
¢lenka zastupitelstva
(ANO 2011)

miroslava.ferancova@olomouc.eu

Fiala Radim Ing.
¢len zastupitelstva
(SPD, Trikolora, PRO a Svobodni)

radimfiala@seznam.cz

Horak Dalibor Mgr.
¢len zastupitelstva
(0oDS)

dhorak.unicov@gmail.com

Hryzbilova Monika Ing.
naméstkyné hejtmana
(ANO 2011)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

m.hryzbilova@olkraj.cz

Hudec Bohuslav Mgr.
nameéstek hejtmana
(ANO 2011)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

b.hudec@olkraj.cz



mailto:m.adamek@olkraj.cz
mailto:s.binder@olkraj.cz
mailto:i.blazkova@olkraj.cz
mailto:starosta@jesenik.cz
mailto:radek.brazda12@gmail.com
mailto:J.Dolnicek@seznam.cz
mailto:miroslava.ferancova@olomouc.eu
mailto:radimfiala@seznam.cz
mailto:dhorak.unicov@gmail.com
mailto:m.hryzbilova@olkraj.cz
mailto:b.hudec@olkraj.cz

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 2024-2028

Chromec Dan
neuvolnény ¢len rady
(SPD, Trikolora, PRO a Svobodni)

Dan.Chromec@seznam.cz

Ivanova lJitka Ing., DiS.
¢lenka zastupitelstva
(STAROSTOVE PRO OK)

Praslavice

starosta.praslavice@gmail.com

Jelinek Pavel Ing., PhD.
nameéstek hejtmana
(SPD, Trikolora, PRO a Svobodni)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

p.jelinek@olkraj.cz

Jirotka Martin Ing.
¢len zastupitelstva
(SPD, Trikolora, PRO a Svobodni)

Hranicka 217/5,
751 24 Lipnik nad Becvou

mar.jirotka@seznam.cz

John Frantisek RNDr. Mgr., Ph.D.
¢len zastupitelstva
(Spojenci24 s vami)

frantisek.john@post.cz

L

Jura FrantiSek Mgr., MBA, LL.M.
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

frantisek.jura@prostejov.eu

Klimes Milan Ing.
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

8. kvétna 63,
789 61 Bludov

milanklimes54@gmail.com

Kohout Viktor
¢len zastupitelstva
(Spojenci24 s vami)

Bezrucova 923/11,
784 01 Litovel

starosta@mestolitovel.cz

Konvickova Jana Ing.
neuvolnéna ¢lenka rady
(ANO 2011)

j.konvickova@olkraj.cz

Krmela Petr Ing., MBA
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

Zabreh

petrkrmela@gmail.com

Lichnovsky Vladimir JUDr.
1. naméstek hejtmana
(ANO 2011)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

v.lichnovsky@olkraj.cz
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Lon Jaromir Ing.
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

Sad Miru 1262,
783 91 Unicov

jaromir.lon@gmail.com

Lonova Jaromira Mgr.
¢lenka zastupitelstva
(ANO 2011)

Nova Dédina 37,
783 91 Unicov

lonova-jk@seznam.cz

Malasek Martin, MSc.
¢len zastupitelstva
(SPD, Trikolora, PRO a Svobodni)

Zborovska 2026,
753 01 Hranice

malasek.martin@email.cz

Mares lvo MUDr., MBA
¢len zastupitelstva
(ODS)

Prazska 33,
779 00 Olomouc

ivo.mares@zzsol.cz

Mimrova Sieglinde Bc.
¢lenka zastupitelstva
(ANO 2011)

Javornik

linda.mimrova@seznam.cz

€03

£

Navratil Tomas Ing.
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

tomas.navratil@prerov.eu

Obrtel Marek MUDr.
¢len zastupitelstva
(STACILO!)

mobrtel@protonmail.com

Obrusnik Michal Ing.
¢len zastupitelstva
(STAROSTOVE PRO OK)

starosta@konice.cz

Oklesték Ladislav
hejtman Olomouckého kraje
(ANO 2011)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

hejtman@olkraj.cz

Ondra Michal Ing. Bc., MBA
¢len zastupitelstva
(STAROSTOVE PRO OK)

michal@ondra.eu

Prasil Vladimir
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

prasil.v@seznam.cz
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Ptacek Leos
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

leos.ptacek@seznam.cz

Rippelova Jolana
¢lenka zastupitelstva
(staciLo!)

{2

Rozehnal Jifi Ing., MBA
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

rozehnal.j@seznam.cz

Slavotinek Ivo Mgr.
¢len zastupitelstva
(Spojenci24 s vami)

i.slavotinek@olkraj.cz

Sokolova Milada Ing. Bc.
¢lenka zastupitelstva
(ODS)

miladasokolova@seznam.cz

Stawaritschova Jarmila Bc.

¢lenka zastupitelstva
(STAROSTOVE PRO OK)

Suchanek Josef Ing.
¢len zastupitelstva
(STAROSTOVE PRO OK)

Krokova 362/20,
779 00 Olomouc

j.suchanek@olkraj.cz

Safaftik Jan Ing., MBA
¢len zastupitelstva
(Spojenci24 s vami)

jan.safarik@centrum.cz

Sestorad Zdenék
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

Skurek Martin JUDr., Ph.D.

naméstek hejtmana
(ANO 2011)

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

m.skurek@olkraj.cz

Stastny Roman Mgr.
¢len zastupitelstva
(STAROSTOVE PRO OK)

Sokolska 601,
790 84 Mikulovice

rstastnyl2@gmail.com
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Sulda Ludvik, BBA
uvolnény clen zastupitelstva
(STACILO!)

ludvik.sulda@email.cz

Tulpik Josef Ing.
¢len zastupitelstva
(ODS)

Lazenska 540,
789 61 Bludov

tulpik@wtc-pisecna.eu

Urbanek Vladimir Bc., DiS.
¢len zastupitelstva
(staciLo!)

Pionyr( 710,
783 91 Unicov

vladimir.urbanek@post.cz

Vitonsky Daniel Ing.
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

vitonsky.daniel@gmail.com

ViIcek Ondiej Mgr. et Mgr.
¢len zastupitelstva
(Spojenci24 s vami)

Lipnik nad Becvou

vicek@mesto-lipnik.cz

Vrana Petr Ing.
neuvolnény ¢len rady
(ANO 2011)

petr.vrana@prerov.eu

Zemanek Jiti Mgr.
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

Na Plani 2600/18,
785 01 Sternberk

zemanek-jiri@email.cz

Zieglerova Anita
¢lenka zastupitelstva
(STAROSTOVE PRO OK)

a.zieglerova@olkraj.cz

Zbanek Miroslav Mgr., MPA
¢len zastupitelstva
(ANO 2011)

Statutarni mésto Olomouc,
Horni nam. 583,
779 11 Olomouc

miroslav.zbanek@olomouc.eu

Zmolik Lubomir Ing.
¢len zastupitelstva
(ODS)

Lipova-lazné 323, 790 61

domecek@zmolik.cz

Zupkova Marcela
¢lenka zastupitelstva
(ANO 2011)

Sidlisté Svobody 3535/36,
796 01 Prostéjov

zupkova.m@seznam.cz
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